ESTADO DE SANTA CATARINA

        MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023

TIAGO DALSASSO, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TRENTO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do

artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO as ISENÇÕES DA TAXA DE

INSCRIÇÃO, DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Processo Seletivo 001/2023, conforme segue:

ISENÇÕES

ISENÇÕES DEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

Auditor Fiscal
Inscrição Candidato Situação

000192 DOZOLINA PINHEIRO MAYCÁ DEFERIDO(A)
000168 JULIANO KLITZKE DEFERIDO(A)
000183 PRISCILLA SILVA DO NASCIMENTO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Cirurgião-Dentista

Inscrição Candidato Situação
000079 CAROLINE AUGUSTO CORDONI DEFERIDO(A)
000075 EMILI BARBI DEFERIDO(A)
000213 GABRIELA BAMPI DEFERIDO(A)
000044 JANDIR AUGUSTO SANTI DEFERIDO(A)
000033 JILVAN BARRETO DOS SANTOS DEFERIDO(A)
000303 RAFAEL LOPES ALEIXO DEFERIDO(A)
000037 SANDRO BLASER GOUVEA DEFERIDO(A)
000225 VANESSA CARDOSO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 8

Educador Físico

Inscrição Candidato Situação
000341 SIBELI FOSSATI GARIM DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Enfermeiro

Inscrição Candidato Situação
000284 EUNICE DE FREITAS ISRAEL DEFERIDO(A)
000113 JANAINA CRISTIANE WINTER DEFERIDO(A)
000281 LARISSA EVELYN DE SOUZA ALBUQUERQUE DEFERIDO(A)
000232 NATANY SILVA MARTINS DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Fisioterapeuta

Inscrição Candidato Situação
000053 JONATHAN DAVIDSON DE PAIVA LINS DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Médico

Inscrição Candidato Situação
000093 ANA LETÍCIA DE OLIVEIRA LIMA DEFERIDO(A)

  ESTADO DE SANTA CATARINA

        MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

2

000274 LUCAS PAES DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Monitor de Educação Especial 40h

Inscrição Candidato Situação
000202 RUBIA LARYSSA HIRT DOS SANTOS VAZ DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Nutricionista

Inscrição Candidato Situação
000250 BRUNA OLIVEIRA GODOY LEITE DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Psicólogo

Inscrição Candidato Situação
000100 LIVIA CASTRO BERRO DEFERIDO(A)
000101 TATIANA TEODORO GARIBA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Secretário Escolar

Inscrição Candidato Situação
000130 ODAIR JOSE KRUCINSKI DEFERIDO(A)
000219 RUBIA DUARTE PARENE DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Técnico em Radiologia

Inscrição Candidato Situação
000309 MÁRCIA REGINA CUNHA DEFERIDO(A)
000032 SUSY VALÉRIA AQUINO DE AQUINO  DEFERIDO(A)
000038 TIAGO ROCHA GASPAR DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

  ESTADO DE SANTA CATARINA

        MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

3

ISENÇÕES INDEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

Auditor Fiscal
Inscrição Candidato Motivo

000337 MARIANA MARTINS RESENDE DA SILVA nome divergente da inscrição

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Auxiliar de Consultório Odontológico

Inscrição Candidato Motivo

000240 ANDRESSA RIBEIRO
Apenas uma doação no período estipulado pelo

edital.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Enfermeiro

Inscrição Candidato Motivo

000272 MARILI DOS SANTOS WALENDORFF
Não anexou documento conforme solicitado pelo

edital.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Motorista III

Inscrição Candidato Motivo

000233 NICOLAS DOS SANTOS
Nenhuma doação no período estipulado pelo

edital.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Secretário Escolar

Inscrição Candidato Motivo

000097
JÚLIA BERNARDO ALVES VENTURA DA

SILVA

Não anexou documento conforme solicitado pelo

edital.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Técnico de Enfermagem

Inscrição Candidato Motivo

000167 ANGELICA MARIA PIRES DA SILVA
Apenas uma doação no período estipulado pelo

edital.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Nova Trento, 16 de janeiro de 2024.

TIAGO DALSASSO

Prefeito Municipal